
Très performant sur les tracés rectilignes, TUDO BEM (2) reste sur une bonne tentative dans le Grand 
Handicap des Sprinters. Compétitif en valeur 41,5, il trouve une belle occasion de renouer avec le succès, 
mais devra se méfier de WHITE PLATIN (6), dont la situation au poids s'améliore. OZAN (1) compte désormais 
deux parcours dans les jambes et a certainement été préparé pour cet engagement, à l'instar de la tenante du 
titre DROLE DE DAME (4). BROTHERS OF LILY'S (9) vient de réaliser des débuts convaincants dans les 
Quinté+ et va tenter de confirmer face à ses aînés. ISMAEL PAINT (13) fait preuve d'une louable régularité et 
devrait prendre une part active à l'emballage final, tout comme BEST OF LIGHT (3), troisième pour son unique 
tentative sur ce parcours. Bien que décevante en dernier lieu, HERA (12) a déjà prouvé sa compétitivité à ce 
niveau et mérite un nouveau crédit.
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Ozan

Tudo Bem

Best of Light

Drôle de Dame

Impitoyable

White Platin

Drogo

Whistle and Flute

Brothers of Lily's

Yoken (S)
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Ismael Paint
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TORONADO AMLAK

S. BOULBA D'ALBEN

C. LIGHT D.VARIANCE

KODIAC SHOOT

D.ANGEL IMPASSABLE

P. GALLERY'S PLATINE

L. FORCE REX REGINA

D. MAN M.ORMANI

OASIS DREAM TILETT

G. YACHTCLUBGENOA

GUIGNOL INDYCA

SHALAA LEMON TWIST

S. CITY ROYALRIQUE

DE TREVILLE S.TRAOU LAND

140.100

400.189

62.900

77.930

134.050

155.608

126.825

49.640

56.450

26.770

29.340

27.900

132.255

54.480

A. Lemaitre

M. Guyon

A. Madamet

A. Pouchin

E. Hardouin

R. Thomas

M. Barzalona

A. Crastus

H. Journiac

S. Pasquier

T. Piccone

C. Demuro

D. Provost

Mlle M. Romary

G. Doleuze

N. Caullery

S. Wattel

S. Wattel

Mlle A. Budka

Mme C.B.Barbe

Mlle V. Dissaux

H. De Nicolay

Y. Barberot

Mme J.D.Fahn

HA. Pantall

F. Vermeulen

C. Plisson

C. Plisson

MME C.STEPHENSON

F.NORMAND

MME I.C./H.D'ETREHAM

MME I.C./G.A.NORMAND

L. DUCASS AGENCY

MME D.SIEGENTHALER

MME N.GIOVANNELLI

M.JOSIPOVIC

E. N. SPIRIT

B.C./J.BILLARD

SV.GIANELLA

E. FRIEDRIDER

CH.CH.PLISSON

A.COUANE

0-0-8-3-1

6-5-0-6-4

5-0-1-0-3

0-1-7-2-1

2-8-1-2-2

8-5-9-5-0

0-8-9-2-8

0-0-7-2-9

2-9-7-1-7

6-0-1-8-3

8-2-1-2-5

0-2-3-5-1

4-3-5-3-2

1-5-5-8-1

10/1

5/1

11/1

7/1

25/1

10/1

18/1

22/1

13/1

26/1

14/1

15/1

16/1

23/1
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POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS
CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le Site Internet Du PMU-MALI www.pmu.ml / Fbk: pmu-mali officielCouplé G:4 - 6 OU 6 - 4/A:4 - 6 OU 6 - 4/ B:4 - 16 OU 16-4/ C:6 -16 OU 16 - 6

ARRIVÉE QUINTÉ+/TIERCE DU 25/08/24: 4 - 6 - 16 - 2 - 5

9 - 4 - 2 - 1 - 3 - 13 - 11 - 6
2 - 8 - 4 - 3 - 11 - 13 - 9 - 5

9 - 4 - 2 - 13 - 3 - 5 - 10 - 12
EQUIDIA:
ALSACE:
TURF.FR:
PARISIEN:

L'ordre du Quinté+ n'a pas enrégistré de gagnant,sa masse à partager
sera reportée sur le prochain Quinté+ du Mercredi 28/08/2024. 24 214 902 FCFA
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.
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TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000
 5 000
7 500

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000
 6 500
7 000
 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������
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LE COUPLÉ

LE QUARTE

LE COUPLE

AVEC LE QUARTE

AVEC LE COUPLE

C’est facile et ça peut rapporter gros

Augmentez vos chance en jouant
au couplé combiné

Augmentez  vos  chance  en  jouant
au  coup lé  mu l t ip le

Sans changer la mise (toujours avec
200 F) augmentez vos gains

LE QUARTE
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EQUIDIA   2     6     1     4     9   13     3    12

  4    8     2     13    6    11   7      1
  4     9    13   5      2     6     7   11

  9    4     2    13     3    5    10   12
COURRIER PICARD
ALSACE

  2     8     4     3    11  13     9    5 PARISIEN

ZONE TURF

  9     4     2     1     3   13   11     6TURF.FR
  5     2     4     3   11   12    13    9 TURFOMANIA


